
                                
           РЕПУБЛИКА СРБИЈА 

 МИНИСТАРСТВО ФИНАНСИЈА 

            ПОРЕСКА УПРАВА 

      Сектор за материјалне ресурсе 

            Регионално одељење за  

      материјалнересурсе  Београд 

  Број: 300-404-01-00065/2017-Ј1007 

          Датум: 15.05.2017. године 

                     Б е о г р а д 

 

На основу члана 116. Закона о јавним набавкама („Службени гласник РС“, бр. 

124/12, 14/15 и 68/15), Министарство финансија, Пореска управа, Сектор за материјалне 

ресурсе, Регионално одељење за материјалне ресурсе Београд, објављује 

 

ОБАВЕШТЕЊЕ О ЗАКЉУЧЕНОМ УГОВОРУ 

 

1. Назив, адреса и интернет страница наручиоца: Министарство финансија, Пореска 

управа, Сектор за материјалне ресурсе, Регионално одељење за материјалне ресурсе 

Београд, Београд, 27. марта 28-32, www.purs.gov.rs. 

2. Врста наручиоца: Орган државне управе. 

3. Опис предмета јавне набавке, назив и ознака из општег речника набавке:  Предмет 

јавне набавке су услуге техничког прегледа возила за потребе Пореске управе Регионалног 

одељења Београд, ЈН бр. 4-БГ/2017. Назив и ознака из општег речника набавке: 71631200 – 

услуге техничког прегледа. 

4. Уговорена вредност: 300.000,00 динара без ПДВ-а. 

5. Критеријум за доделу уговора: „најнижа понуђена цена“. 

6. Број примљених понуда: 4 (четири). 

7. Највиша и најнижа понуђена цена, без ПДВ: највиша 690,00 динара, а најнижа 280,00 

динара. 

8. Највиша и најнижа понуђена цена код прихватљив понуда, без ПДВ: највиша 690,00 

динара, а најнижа 350,00 динара. 

9. Датум доношења Одлуке о додели уговора: 28.04.2017. године. 

10. Датум закључења уговора: 11.05.2017. године. 

11. Основни подаци о добављачу: „TP Forsaž auto“ д.о.о. из Земуна, Ул. Ауто пут за Нови 

Сад бр. 47,  ПИБ 105879330, матични број: 20476508. 

12. Период важења уговора: Уговор се закључује за период од 24 месеца. 

                                                                                                   

                                                                                                     НАРУЧИЛАЦ 
  

                                                                                                                           Радослав Јовановић 

http://www.purs.gov.rs/

